
UCHWAŁA NR 51/2258/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie wyboru instytucji finansowej zarządzającej pracowniczymi planami 
kapitałowymi dla jednostek budżetowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 
            Na podstawie art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych 
planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342), uchwala się, co następuje: 
                    

§ 1. Wybiera się Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych TFI PZU SA jako instytucję 
finansową, z którą Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz jednostki 
budżetowe Województwa Kujawsko-Pomorskiego zawrą umowy o zarządzanie pracowniczymi 
planami kapitałowymi. Wykaz jednostek organizacyjnych stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


